
Sydengland med flyg 

Avresa: 17.09.2026
Hemkomst: 24.09.2026
Reslängd: 8 dagar
Avresa från (Flyg): ARN, CPH
Pris från: 13.795,-
  

Höjdpunkter

 

• Mysiga städer och sagolika landskap

• Stonehenge

• Cornwall med Land’s End och St. Michael’s
Mount

• Romerska badet i Bath

• Windsor Castle
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Sydengland med flyg 

Dag 1: Flyg till London - Bournemouth

Vi landar utanför den brittiska huvudstaden och på flygplatsen väntar transferbussen på oss. Vi fortsätter i
sydvästlig riktning mot grevskapet Dorset och populära kustorten Bournemouth. Vi installerar oss på Royal
Bath Hotel Britannia och på kvällen äter vi middag tillsammans.

 

Utflykter dag 2-3

 

Portsmouth 

Stadens historia går tillbaka till romartiden och är starkt förknippad med sjöfart men här föddes också
berömda personligheter som författaren Charles Dickens och ingenjören Isambard Kingdom Brunel. I
Portsmouth byggdes världens första torrdocka och staden är en viktig bas för landets flotta. Vi får möjlighet
att besöka Portsmouth Historic Dockyard, den delen av hamnen som numera är museum. Här får vi bl.a. se
HMS Victory, lord Nelsons flaggskepp från slaget vid Trafalgar, den viktorianska pansarfregatten HMS
Warrior och andra världskrigsubåten HMS Alliance. Ett mycket intressant besök! För den som inte önskar
besöka museet är Portsmouth en härlig stad att strosa runt i och läget vid havet gör att det finns många
restauranger av maritim karaktär. Museibesök mot avgift, bokas tillsammans med resan senast en
månad före avresa.

 

Salisbury & Stonehenge

I Salisbury finns en av landets mest omtalade katedraler, ett gotiskt mästerverk med ursprung i 1200-talet.
Den 123 meter höga tornspiran är ett välkänt landmärke och den som önskar har möjlighet att besöka
katedralen (mot avgift). Det blir även lite tid att strosa i den trevliga staden innan vi beger oss till
Stonehenge, ett monument som fortfarande är gåtfullt och fantasieggande, flera tusen år efter att det
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uppfördes! Den berömda stensättningen är ett av världens mest omtalade förhistoriska minnesmärken och
givetvis ska vi besöka denna unika plats! Stonehenge mot avgift, bokas tillsammans med resan senast
en månad före avresa.

 

Dag 4: Bournemouth - Buckfast - Dartmoor - St. Ives

Efter frukost färdas vi västerut mot Devon. Vi passar på att besöka Buckfast och Buckfast Abbey, ett
benediktinerkloster väl värt ett besök (mot avgift). Vi passerar huvudorten Exeter och ger oss ut i
nationalparken Dartmoor, en av grevskapets två nationalparker, med sitt typiska hedlandskap. Vi färdas
genom nationalparken Dartmoors öppna vidder och kanske får vi se de små vilda ponnyerna vars förfäder
har levt på heden i mer än tusen år. Det ödsliga hedlandskapet inspirerade bland annat Arthur Conan Doyle
till författandet av Baskervilles hund. Dagens slutmål är Cornwall och St. Ives där Bay Hotel blir vårt hem de
kommande två nätterna.

 

Dag 5: St. Ives

 

Cornwall & Land's End 

Det brittiska fastlandets västligaste punkt är Land's End som vi ska besöka i dag. Cornwall är berömt för
sina gyllene stränder, pittoreska byar och ett särskilt ljus som lockat hit konstnärer sedan förra sekelskiftet.
Vi besöker den lilla staden Penzance och den som önskar kan även följa med till den närmast tropiska
tidvattenön St. Michael’s Mount. Den lilla ön med sin borg på toppen är som hämtad ur en saga där den
ligger ett par hundra meter ut i havet. Cornwall är verkligen magiskt! St. Michael’s Mount mot avgift, bokas
tillsammans med resan senast en månad före avresa. OBS, ön nås via en promenad på ca 750 meter på
ojämnt underlag.
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Dag 6: St. Ives - Cheddar - Bath - Swindon

Vi lämnar Cornwall för den här gången och beger oss till Somerset. Vi gör ett kort stopp vid Cheddar Gorge
och skymtar delar av den 5 km långa ravinen som skär genom landskapet. Vi fortsätter till tjusiga Bath med
anor från romartiden. Det var romarna som byggde badbassängerna och därmed lade grunden till stadens
berömmelse. Ännu ståtar Bath med ett berömt romerskt bad som grävdes ut i slutet av 1800-talet och som
numera är museum. Vi får möjlighet att besöka badet (mot avgift, bokas tillsammans med resan senast
en månad före avresa) innan vi fortsätter till Swindon och DoubleTree by Hilton Hotel som serverar
kvällens middag. 

 

Dag 7: Swindon - Oxford - Hayes

I dag sätter vi kurs österut och passar på att besöka den anrika lärdomsstaden Oxford som hyser ett av
världens mest kända universitet. Oxford grundades på 700-talet och arkitektur från flera århundraden
präglar den gamla stadskärnan. Staden domineras av universitetets olika byggnader, men här finns också
många andra inspirerande miljöer att uppleva. Oxford badar i historia men samtidigt är det en ung och
energisk studentstad. Vi gör en gemensam promenad innan vi får tid för egna strövtåg. Vi fortsätter sedan
till Hayes och flygplatshotellet Best Western London Heathrow Ariel Hotel.

 

Dag 8: Hayes - Windsor - flyg från London

Det har blivit dags att säga farewell till södra England men vi har dagen på oss och passar därför på att
besöka idylliska Windsor. Här väntar många små butiker, anrika pubar och inte minst ett berömt slott -
Windsor Castle. Vi får möjlighet att besöka slottet (mot avgift, bokas tillsammans med resan senast en
månad före avresa) som grundades av Vilhelm Erövraren på 1000-talet och som blev drottning Elizabeth
II:s favoritslott. Vi ger oss ut på upptäcktsfärd och lär känna ett av världens mest berömda slott! På andra
sidan floden Themsen ligger Eton och den privata pojkskolan Eton College som fostrat både kungligheter
och premiärministrar. Efter en dag i Windsor fortsätter vi till flygplatsen och flyger sedan hem med fina
minnen från vår rundresa i Sydengland.
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Resefakta

Avresa: 17.09.2026
Hemkomst: 24.09.2026
Reslängd: 8 dagar
Avresa från: ARN, CPH

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 16.795 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 13.795 Kr.

I priset ingår

Flygresa till London t/r, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - hotellet t/r, bussrundresa
med Scandoramaguide, 7 övernattningar i dubbelrum, 7 frukostar, 7 middagar, utflykter enligt dagsprogram
(exkl. angivna avgifter & entréer)    Bra att veta

Om flyget landar sent ankomstkvällen serveras ingen middag på hotellet.    Avresa 7/5 bor vi på Suncliff
Hotel i Bournemouth dag 1-4.   Storbritannien kräver sedan 2025 elektroniskt inresetillstånd (ETA).
Resenären ansvarar och betalar själv för sin ansökan. Se Inresetillstånd Storbritannien för mer information.  
För resa till Storbritannien måste passinformation (APIS) uppges till flygbolaget. Detta kan göras på
flygplatsen vid incheckning alternativt online på flygbolagets hemsida ett par dagar före avresa.   Uppskattad
totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste förbokas) är ca 20
pund. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.   Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Brittiskt pund (GBP)

Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
Museibesök Portsmouth Historic Dockyard: 590 kr.
Stonehenge: 440 kr.
Stonehenge pensionär (+65): 390 kr.
St. Michael's Mount: 270 kr.
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Romerska bad i Bath: 520 kr.
Windsor Castle: 520 kr.

Inkvartering

17.09.2026 - 20.09.2026 Royal Bath Hotel Britannia, Bournemouth
20.09.2026 - 22.09.2026 St. Ives Bay Hotel, Saint Ives
22.09.2026 - 23.09.2026 Holiday Inn Hotel, Swindon
23.09.2026 - 24.09.2026 Best Western London Heathrow Ariel Hotel, Hayes

Alla avgångar för resan "Sydengland med flyg ?"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
07.05.2026 14.05.2026 8 dagar 12.895,- ARN, GOT,

CPH
06.08.2026 13.08.2026 8 dagar 14.995,- ARN, CPH
17.09.2026 24.09.2026 8 dagar 13.795,- ARN, CPH
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